SCRIPTA

Numéro Scripta : 940

Auteur(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Bénéficiaire(s) : Geoffroy d'Amfréville, Bayeux (chanoine)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1153, 8 mai

Lieu d'émission : Bayeux

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le chapitre de Bayeux consent à la fondation de la prébende de Saint-Jean de Caen en faveur de Geoffroy d'Amfréville.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CXLIX, t. 1, p. 180.

Texte établi d'après a

Canonicorum Baiocensis ecclesiae conventus, omnibus fidelibus, salutem et orationum instantiam. Ut omni tempore ratum habeatur quod ad servitium et perpetuam ecclesiae nostrae utilitatem factum est, praesenti scripti attestazione profiteamur Philippum, episcopum nostrum, fecisse quandam canonicam de ecclesia Sancti Johannis, quae est apud Cadomum, in vico Oximensi, et de terra quam tenuit Alexander, filius Theoldi, in Valle Portus, in territorio de Escures, quam videlicet Philippus, noster episcopus, fecit recognosci esse de dominico Baiocensis episcopi, per sacramenta legalium hominum praedictae Vallis, et de decima de feodo Baiocensis episcopi, quod tenet, apud Aldreium, Zacarias de Burceio, et eam canonicam dedisse Gaufredo de Amfrevilla, nobis praesentibus, et communem assensum praebentibus. Actum est hoc anno ab Incarnatione Domini millesimo centesimo quinquagesimo tertio, octavo idus maii, in capitulo nostro, et hora capituli die veneris, scilicet die Translationis sancti Andrae, et Lucae, et Nicholai sollempnitatem praecedente, nobis praesentibus : Willelmo, decano ; magistro Hunfrido Bove ; Roberto, subdecano ; Willelmo de Broilo ; Alexandro, capellano ; Claro de Croleio ; Hugone de Sancto Georgio ; Willelmo Sapiente ; Ricardo de Croleio ; Rogero, archidiacono ; Ricardo, succentore ; Radulfo, filio decani ; Johanne, filio Conani ; Ricardo de Ros ; Radulfo Suhart.